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4100131030032019001180
2

Verba

Otros

ISABEL TRIANA
CASTANEDA

BANCOLOMBIA SA.

Neiva, 25 de agosto de 2023. El diade hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de agosto de esta
anualidad, se corre TRASLADO A LA
PARTE DEMANDANTE -APELANTE-,
por el término de cinco (5) dias, para
sustentar |os reparos en los que fundamenta
su recurso, allegando su escrito mediante el
correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

4100131050012018002740
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

RUBEN DARIO SERNA

COOPERATIVA DE
MOTORISTAS DEL HUILA
Y CAQUETA LTDA. -
COOMOTOR Y OTROS

Neiva, 25 de agosto de 2023. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de agosto de esta
anualidad, se corre traslado de cinco (5)
diasA LA PARTE DEMANDANTE -NO
APELANTE-, paraque, si abien lo tienen,
presenten sus alegaciones, alegando su
escrito mediante el correo electrénico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

4100131050012022002400
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

JEAN RAFAEL
SABALLET MOLINA

L&M INVERSIONESSA.S.

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

SECRETARIO

Neiva, 25 de agosto de 2023. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de agosto de esta
anualidad, se corre TRASLADO AL
APELANTE, por el término de cinco (5)
dias, paraque, si abien lo tiene presente
sus alegaciones, allegando su escrito
mediante el correo electrénico de esta
Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

Ramén Felipe Gar cia Vazquez

24/08/2023

25/08/2023

25/08/2023
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4100131050032018002350
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

JOSE GABRIEL
CARDOSO LEAL

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

Neiva, 25 de agosto de 2023. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de agosto de esta
anualidad, se corre traslado de cinco (5)
dias CONJUNTO A LASPARTES
DEMANDANTE Y DEMANDADA, para
que, si abien lo tienen, presenten sus
alegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

4100131050032022001510
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

CESAR SERRATO
DURAN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-COLPENSION
ES

Neiva, 25 de agosto de 2023. El diade hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de agosto de esta
anualidad, se corre traslado comun de
cinco (5) dias alas partes, para que hagan
sus manifestaciones respecto del grado
jurisdiccional de consultaen favor dela
parte demandada, allegando su escrito
mediante el correo electronico de esta
Secretaria:

secscnei @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

4100131050032022002370
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

DIANA ISABEL
ALARCON
ZAMBRANO

CORPORACION MI IPS
HUILA

Neiva, 25 de agosto de 2023. El diade hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de agosto de esta
anualidad, se corre TRASLADO A LAS
PARTES, por el término de cinco (5) dias,
paraque, si abien lo tiene presente sus
alegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electronico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

24/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

4100131050032022002480
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

IRENE RIVAS
CEBALLOS

CORPORACION MI IPS
HUILA

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

SECRETARIO

Neiva, 25 de agosto de 2023. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de agosto de esta
anualidad, se corre TRASLADO A LAS
PARTES, por €l término de cinco (5) dias,
paraque, s abien lo tiene presente sus
aegaciones, allegando su escrito mediante
el correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

Ramén Felipe Gar cia Vazquez

24/08/2023

25/08/2023

25/08/2023
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4100131100042019002980
2

Liquidacién de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Sin Subclase de
Proceso

FERNANDO SALGADO
MEDINA

CAROLINA FIERRO
CORTES

Neiva, 25 de agosto de 2023. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de agosto de esta
anualidad, se corre traslado por el término
detres (3) dias alaparte contraria, del
recurso de stplica, propuesto por €l
apoderado de CARLOS ALFREDO
MOSQUERA CORTES, contra el auto del
15 de agosto hogafio, quien debera allegar
su escrito mediante el correo electronico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

4100131100042019002980
4

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Sin Subclase de
Proceso

FERNANDO SALGADO
MEDINA

CAROLINA FIERRO
CORTES

Neiva, 25 de agosto de 2023. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de agosto de esta
anualidad, se corre traslado por el término
detres (3) dias ala parte contraria, del
recurso de stiplica, propuesto por €l
apoderado de la parte demandada, contra el
auto del 29 dejunioy el 15 de agosto
hogafio, quien debera allegar su escrito
mediante el correo electrénico de esta
Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

24/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

4155131030022021000070
2

Verbal

Otros

BLANCA RODRIGUEZ
TRUJILLO

LUISFERNANDO
RODRIGUEZ TRUJILLO

Neiva, 25 de agosto de 2023. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de agosto de esta
anualidad, se corre traslado de cinco (5)
dias, A LA PARTE NO RECURRENTE.
paraque, si abien lo tienen gjerzan su
derecho de réplica, mediante el correo
electrénico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

24/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

4155131030022021000760
2

Ejecutivo Singular

Otros

JOSE ALBERTANO
VALENCIA FALLA

JAROLHEDER GUARNIZO
VILLARREAL

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

SECRETARIO

Neiva, 25 de agosto de 2023. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de agosto de esta
anualidad, se corre TRASLADO A LA
PARTE DEMANDADA -APELANTE-,
por el término de cinco (5) dias, para
sustentar |os reparos en |os que fundamenta
su recurso, allegando su escrito mediante el
correo electronico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

Ramén Felipe Gar cia Vazquez

24/08/2023

25/08/2023

25/08/2023




