## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## NEIVA (HUILA) Tribunal Superior Sala Civil-Familia-Laboral 000

Fijación lista 1 día

Entre:

25/08/2023

25/08/2023

Fecha: 24/08/2023

Página:

Numero Expediente Clase de l	Class de Dossess	Subclase de Proceso	Demandante /	Demandado /	Objeto	Fecha del	Fech	as	Cuaderno
	Clase de Proceso	Subciase de Proceso	Denunciante	Procesado		Auto	Inicial	V/miento	
4100131030032019001180	Verbal	Otros	ISABEL TRIANA CASTAÑEDA	BANCOLOMBIA S.A.	Neiva, 25 de agosto de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiocho (28) de agosto de esta anualidad, se corre TRASLADO A LA PARTE DEMANDANTE -APELANTE-, por el término de cinco (5) días, para sustentar los reparos en los que fundamenta su recurso, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co.	24/08/2023	25/08/2023	25/08/2023	
4100131050012018002740	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	RUBEN DARIO SERNA	COOPERATIVA DE MOTORISTAS DEL HUILA Y CAQUETA LTDA COOMOTOR Y OTROS	Neiva, 25 de agosto de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiocho (28) de agosto de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LA PARTE DEMANDANTE -NO APELANTE-, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei @cendoj.ramajudicial.gov.co.	24/08/2023	25/08/2023	25/08/2023	
4100131050012022002400 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	JEAN RAFAEL SABALLET MOLINA	L&M INVERSIONES S.A.S.	Neiva, 25 de agosto de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiocho (28) de agosto de esta anualidad, se corre TRASLADO AL APELANTE, por el término de cinco (5) días, para que, si a bien lo tiene presente sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	24/08/2023	25/08/2023	25/08/2023	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE LA MA?ANA (7 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante /	Demandado /	Objeto	Fecha del Auto	Fechas		Cuaderno
			Denunciante	Procesado			Inicial	V/miento	Cuacino
4100131050032018002350 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	JOSE GABRIEL CARDOSO LEAL	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	Neiva, 25 de agosto de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiocho (28) de agosto de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días CONJUNTO A LAS PARTES DEMANDANTE Y DEMANDADA, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co.	24/08/2023	25/08/2023	25/08/2023	
4100131050032022001510 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	CESAR SERRATO DURAN	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES-COLPENSION ES	Neiva, 25 de agosto de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiocho (28) de agosto de esta anualidad, se corre traslado común de cinco (5) días a las partes, para que hagan sus manifestaciones respecto del grado jurisdiccional de consulta en favor de la parte demandada, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co.	24/08/2023	25/08/2023	25/08/2023	
4100131050032022002370 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	DIANA ISABEL ALARCON ZAMBRANO	CORPORACION MI IPS HUILA	Neiva, 25 de agosto de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiocho (28) de agosto de esta anualidad, se corre TRASLADO A LAS PARTES, por el término de cinco (5) días, para que, si a bien lo tiene presente sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	24/08/2023	25/08/2023	25/08/2023	
4100131050032022002480 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	IRENE RIVAS CEBALLOS	CORPORACION MI IPS HUILA	Neiva, 25 de agosto de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiocho (28) de agosto de esta anualidad, se corre TRASLADO A LAS PARTES, por el término de cinco (5) días, para que, si a bien lo tiene presente sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	24/08/2023	25/08/2023	25/08/2023	

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del	Fechas		
						Auto	Inicial	V/miento	Cuaderno
4100131100042019002980	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	Sin Subclase de Proceso	FERNANDO SALGADO MEDINA	CAROLINA FIERRO CORTES	Neiva, 25 de agosto de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiocho (28) de agosto de esta anualidad, se corre traslado por el término de tres (3) días a la parte contraria, del recurso de súplica, propuesto por el apoderado de CARLOS ALFREDO MOSQUERA CORTÉS, contra el auto del 15 de agosto hogaño, quien deberá allegar su escrito mediante el correo electrónico de	24/08/2023	25/08/2023	25/08/2023	
4100131100042019002980	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	Sin Subclase de Proceso	FERNANDO SALGADO MEDINA	CAROLINA FIERRO CORTES	esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co. Neiva, 25 de agosto de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiocho (28) de agosto de esta anualidad, se corre traslado por el término de tres (3) días a la parte contraria, del recurso de súplica, propuesto por el apoderado de la parte demandada, contra el auto del 29 de junio y el 15 de agosto hogaño, quien deberá allegar su escrito mediante el correo electrónico de esta	24/08/2023	25/08/2023	25/08/2023	
4155131030022021000070 2	Verbal	Otros	BLANCA RODRIGUEZ TRUJILLO	LUIS FERNANDO RODRIGUEZ TRUJILLO	Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co Neiva, 25 de agosto de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiocho (28) de agosto de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días, A LA PARTE NO RECURRENTE. para que, si a bien lo tienen ejerzan su derecho de réplica, mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	24/08/2023	25/08/2023	25/08/2023	
4155131030022021000760 2	Ejecutivo Singular	Otros	JOSE ALBERTANO VALENCIA FALLA	JAROLHEDER GUARNIZO VILLARREAL	Neiva, 25 de agosto de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiocho (28) de agosto de esta anualidad, se corre TRASLADO A LA PARTE DEMANDADA -APELANTE-, por el término de cinco (5) días, para sustentar los reparos en los que fundamenta su recurso, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	24/08/2023	25/08/2023	25/08/2023	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE LA MA?ANA (7 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)